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Iktatószám: VI/A. 385-6/2017. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága 2017. május 16-án (kedden) 14.00 órakor, a Babits Mihály Kulturális 
Központ Remete termében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:   
A Szociális és Egészségügyi Bizottság részéről  dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
  Gombás Viktória Rita, Horváth Jánosné, 

Ferencz Zoltán József, Rácz Zoltán Rókus 
bizottsági tagok 

   
   
Igazoltan távol maradtak:  Lemle Béláné, Kerekes László Géza 

bizottsági tagok 
   
   
Tanácskozási joggal megjelentek:  dr. Molnár Kata jegyző 
  Tamási Anna igazgatóságvezető 
  Magyarné Somogyvári Tünde mb. 

osztályvezető 
  dr. Horváth Annamária oktatási referens 
  dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
  Berbuch Miklós jegyzőkönyvvezető 
   
Megjelent meghívottak:  Tolácziné Varga Zsuzsanna 

Humánszolgáltató Központ igazgató 
  Rottenbacher Ádám Szociális Központ 

igazgató 
  Rimai Rudolfné Városi Bölcsőde 

intézményvezető 
  Horváth Erika 2. Számú Óvoda 

intézményvezető 
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dr. Tóth Gyula elnök megállapítja, hogy a 7 tagú Bizottságból 5 fő jelen van, a Bizottság 
határozatképes. Az ülést 14.00 órakor megnyitja. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Ferencz Zoltán József bizottsági 
tagot megválasztani. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel az ügyrendi javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Javasolja a Bizottságnak a kiküldött meghívóban szereplő napirendi 
pontok elfogadását azzal a módosítással, hogy a Bizottság a zárt ülés Kérelmek lakásbérleti 
szerződések meghosszabbítására napirendi pontot egészítse ki Balogh Elvira és Balogh István 
kérelmével. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel, azt hogy a Bizottság a zárt ülés 17. számú Kérelmek 
lakásbérleti szerződések meghosszabbítására napirendi pontját kiegészíti Balogh Elvira és 
Balogh István kérelmével. 
 
A Bizottság a 17. számú Kérelmek lakásbérleti szerződések meghosszabbítására napirendi 
pontjának kiegészítését Balogh Elvira és Balogh István kérelmével 5 igen szavazattal 
egyhangúlag elfogadta. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Javasolja a Bizottságnak a kiküldött meghívóban szereplő napirendi 
pontok sorrendjében történő módosításokat az alábbiak szerint. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendi pontok sorrendjében történő módosítások 
elfogadását, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadott, és a következő 
napirendet állapította meg: 
 

Napirend 
Nyilvános ülés 
 

1. napirendi pont  
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Ügyeleti Központ kialakítása Szekszárdon” című 
pályázat jóváhagyására 
(156. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Magyarné Somogyvári Tünde mb. osztályvezető 
 

2. napirendi pont  
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Új orvosi rendelő létesítése Szekszárdon” című 
pályázat jóváhagyására 
(154. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Magyarné Somogyvári Tünde mb. osztályvezető 
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3. napirendi pont  

Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 
fejlesztése a Szekszárd, Kölcsey lakótelep 25. szám alatt” című pályázaton való 
részvételre 
(151. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Magyarné Somogyvári Tünde mb. osztályvezető 

 
4. napirendi pont  

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított 
Ellátási Társulás működésének 2016. évi tapasztalatairól 
(135. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Rottenbacher Ádám Szociális Központ igazgató 

 
5. napirendi pont  

Dr. Kelemen József Idősek Otthona módosított szakmai programjának jóváhagyása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Rottenbacher Ádám Szociális Központ igazgató 
Előadó: Rottenbacher Ádám Szociális Központ igazgató 

 
6. napirendi pont  

Beszámoló a Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás 2016. évi 
tevékenységéről és a társulási cél megvalósulásáról 
(145. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 
7. napirendi pont  

A Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Egységes Óvoda-Bölcsőde, Bölcsőde és Napközbeni 
Gyermekfelügyelet alapító okiratának módosítása 
(144. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 
 

8. napirendi pont  
Az általános iskolai tanulók napközbeni felügyeletének biztosítása az iskolai nyári 
szünetben 
(143. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 
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9. napirendi pont  
Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti-gyermekvédelmi feladatainak 2016. évi 
ellátásáról 
(153. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 

 
10. napirendi pont 

Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
működésének 2016. évi tapasztalatairól 
(134. sz. előterjesztés, az előterjesztés később kerül kiküldésre) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tolácziné Varga Zsuzsanna Humánszolgáltató Központ igazgató 

 
11. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 6/2016.(III.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(tervezet) 
(138. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna osztályvezető 

 
12. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete 2016. évi költségvetés végrehajtásáról (tervezet) 
(159. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna osztályvezető 

 
13. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(tervezet) 
(160. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna osztályvezető 

 
14. napirendi pont 

Ellenőrzési jelentés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatánál 2016. évben 
lezajlott ellenőrzésekről 
(131. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Kajos Nikolett aljegyző 



5 

 

 
 

15. napirendi pont 
Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2016. évi tevékenységéről 
(132. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 
 

16. napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete a közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint 
az államháztartáson kívüli források átadásáról és átvételéről szóló 3/2017. (II.8.) 
önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet) 
(142. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 

 
Zárt ülés 
 

17. / napirendi pont 
Kérelmek lakásbérleti szerződések meghosszabbítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
18. / napirendi pont 

Átruházott hatáskörben hozott határozatok elbírálása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
 

 
Nyilvános ülés 
 

1. napirendi pont  
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Ügyeleti Központ kialakítása Szekszárdon” című 
pályázat jóváhagyására 
(156. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Magyarné Somogyvári Tünde mb. osztályvezető 
 
 

Magyarné Somogyvári Tünde mb. osztályvezető: Elmondja, hogy Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata a TOP-6.6.1-16 kódszámú, az Egészségügyi Alapellátás 
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Infrastrukturális fejlesztésen belül három pályázatot kíván benyújtani 2017. május 31. 
napjával. Ezen intézkedéshez 371 millió forint áll az önkormányzat rendelkezésére. Melyből 
210 millió forintot egy új ügyeleti központ kialakítására kíván felhasználni. A támogatás 
intenzitása 100% az összes elszámolható költségre. Az új ügyeleti központ az Ybl Miklós utca 
1.-ben a volt BM épületben kerülne kialakításra. Az épületbe beköltözhetne a gyermek és 
felnőtt ügyeleti ellátás, a védőnői szolgálat és a 4. számú házi gyermekorvosi szolgálat, 
melyet a dr. Kuner Mária doktornő lát el. Az épület a Tolna Megyei Kormányhivatal 
vagyonkezelésében van, tehát bérleti szerződéssel kaphatja meg az önkormányzat 
üzemeltetésre. Az épület hosszú ideje használaton kívül van, teljes felújításra szorul, 
akadálymentesíteni szükséges, új parkolót kell kialakítani. Javasolja a pályázat benyújtásának 
támogatását.  

 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 60/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Ügyeleti Központ kialakítása Szekszárdon” című 
pályázat jóváhagyására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Ügyeleti Központ kialakítása Szekszárdon” című 
pályázat jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
 
 

2. napirendi pont  
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Új orvosi rendelő létesítése Szekszárdon” című 
pályázat jóváhagyására 
(154. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Magyarné Somogyvári Tünde mb. osztályvezető 
 
 

Magyarné Somogyvári Tünde mb. osztályvezető: Elmondja, hogy Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata a TOP-6.6.1-16 kódszámú, az Egészségügyi Alapellátás 
Infrastrukturális fejlesztésen belül három pályázatot kíván benyújtani 2017. május 31. 
napjával. A 371 millió forintos keretösszegből 50 millió forint áll rendelkezésre az „Új orvosi 



7 

 

rendelő létesítése Szekszárdon” című pályázatra. Az új orvosi rendelő a kórház bejáróval 
szembeni, 4753/5 helyrajzi számú telken kerülne megépítésre. A III. számú háziorvosi körzet 
és a XIV. számú háziorvosi körzet kerülne a rendelőkben kialakításra. A III. számú felnőtt 
háziorvosi szolgálatnak helyt adó épület nem az Önkormányzat tulajdonában van, a XIV. 
számú felnőtt háziorvosi szolgálatnak helyt adó épület elhelyezkedése, megközelíthetősége 
távol van a körzetétől. A meglévő rendelők kis alapterületű és nem bővíthető helyiségekkel 
rendelkeznek, ahol a kor szakmai követelményeinek nem lehet megfelelni. Így indokolttá vált 
a két felnőtt háziorvosi szolgálatnak megfelelő orvosi rendelő kialakítása, új orvosi rendelő 
építése. A támogatás intenzitása 100% az összes elszámolható költségre. A projekt 
végrehajtására rendelkezésre álló időtartam a Támogatási Szerződés hatályba lépését 
követően legfeljebb 36 hónap. Javasolja a pályázat benyújtásának támogatását. 

 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 61/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Új orvosi rendelő létesítése Szekszárdon” című 
pályázat jóváhagyására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Új orvosi rendelő létesítése Szekszárdon” című 
pályázat jóváhagyásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

3. napirendi pont  
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 
fejlesztése a Szekszárd, Kölcsey lakótelep 25. szám alatt” című pályázaton való 
részvételre 
(151. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Magyarné Somogyvári Tünde mb. osztályvezető 

 
 
Magyarné Somogyvári Tünde mb. osztályvezető: Elmondja, hogy Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata a TOP-6.6.1-16 kódszámú, az Egészségügyi Alapellátás 
Infrastrukturális fejlesztésen belül három pályázatot kíván benyújtani 2017. május 31. 
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napjával. A pályázatra benyújtásra kerülne a Szekszárd a Kölcsey lakótelep 25. szám alatti 
rendelők felújítási pályázata. Az épületben található a II. számú és a IV. számú felnőtt 
háziorvosi körzetek rendelői. A rendelőkben belső felújítás, energetikai korszerűsítés és 
akadálymentesítés szükséges. A támogatás intenzitása 100%, az infrastrukturális fejlesztésen 
túl eszközbeszerzés is része a pályázatnak. Javasolja a pályázat benyújtásának támogatását. 
 

 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 62/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 
fejlesztése a Szekszárd, Kölcsey lakótelep 25. szám alatt” című pályázaton való 
részvételre 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Javaslat a TOP-6.6.1-16 kódszámú, „Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 
fejlesztése a Szekszárd, Kölcsey lakótelep 25. szám alatt” című pályázaton való 
részvételről szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

4. napirendi pont  
Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított 
Ellátási Társulás működésének 2016. évi tapasztalatairól 
(135. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Rottenbacher Ádám Szociális Központ igazgató 

 
 
Rottenbacher Ádám Szociális Központ igazgató: Elmondja, hogy nem kívánja az 
előterjesztést kiegészíteni, az esetlegesen felmerülő kérdésekre szívesen válaszol. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
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Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 63/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási 
Társulás működésének 2016. évi tapasztalatairól 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási 
Társulás működésének 2016. évi tapasztalatairól szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

5. napirendi pont  
Dr. Kelemen József Idősek Otthona módosított szakmai programjának jóváhagyása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Rottenbacher Ádám Szociális Központ igazgató 
Előadó: Rottenbacher Ádám Szociális Központ igazgató 

 
Rottenbacher Ádám Szociális Központ igazgató: Elmondja, hogy a szakmai program 
módosítására azért kerül sor, mert Harc község – házi segítségnyújtás vonatkozásában – 
kivált a társulásból. A működési engedély módosításához szükséges a módosított szakmai 
program benyújtása. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 64/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Dr. Kelemen József Idősek Otthona módosított szakmai programjának jóváhagyása 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadja a Dr. Kelemen József Idősek Otthona módosított szakmai 
programját. 
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Határidő: 2017. május 16. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

6. napirendi pont  
Beszámoló a Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás 2016. évi 
tevékenységéről és a társulási cél megvalósulásáról 
(145. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Elmondja, hogy az előterjesztést nem kívánja 
kiegészíteni. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 65/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Beszámoló a Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás 2016. évi 
tevékenységéről és a társulási cél megvalósulásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Beszámoló a Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás 2016. évi 
tevékenységéről és a társulási cél megvalósulásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

7. napirendi pont  
A Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Egységes Óvoda-Bölcsőde, Bölcsőde és Napközbeni 
Gyermekfelügyelet alapító okiratának módosítása 
(144. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 
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dr. Horváth Annamária oktatási referens: Elmondja, hogy a módosításra többek között azért 
volt szükség, mert a volt családi napközi – amely 2017. év januárjától napközbeni gyermek 
felügyeletként működik – 2017. szeptemberétől munkahelyi bölcsődeként kíván tovább 
működni. Munkahelyi bölcsődeként történő működés esetén elsősorban a dolgozók 
gyermekei járnának az intézménybe, de lehetőség lenne „külsős” családok gyermekeit is 
fogadni, amennyiben ezt az üres férőhelyek lehetővé teszik. A munkahelyi bölcsődében öt fő 
a felvető gyermeklétszám. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 66/2017. (V.16.) SZEB határozata 
A Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Egységes Óvoda-Bölcsőde, Bölcsőde és Napközbeni 
Gyermekfelügyelet alapító okiratának módosítása 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Egységes Óvoda-Bölcsőde, Bölcsőde és Napközbeni 
Gyermekfelügyelet alapító okiratának módosításáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

8. napirendi pont  
Az általános iskolai tanulók napközbeni felügyeletének biztosítása az iskolai nyári 
szünetben 
(143. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 

 
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Elmondja, hogy nyolcadik éve a Keresztény 
Nevelésért Alapítvány vállalja fel ezt a feladatot, melyet nagy megelégedettség mellett 
végeztek. A korábbi évekhez hasonlóan kínálják programjaikat, gyakorlatilag a tavalyi anyagi 
feltételek mellett. A 2016. évben az előzetes kalkulációikhoz képest kedvezőbb áron tudták 
biztosítani az ellátást és bíznak abban, hogy erre az idén is sor kerülhet. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
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Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 67/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Az általános iskolai tanulók napközbeni felügyeletének biztosítása az iskolai nyári 
szünetben 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének az 
általános iskolai tanulók napközbeni felügyeletének biztosítása az iskolai nyári 
szünetben tárgyú előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

9. napirendi pont  
Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti-gyermekvédelmi feladatainak 2016. évi 
ellátásáról 
(153. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 

 
 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy minden évben május 31-ig az 
önkormányzatnak be kell számolni a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról. A beszámoló 
elemei a következőek: Szekszárd Város demográfiai adatai, a szociális ellátás területén a 
gyermekeknek és családjaiknak nyújtott ellátások, a Humánszolgáltató Központ ellátásai 
komplexen, a bölcsődei ellátások – Városi Bölcsőde és a 2. sz. Óvoda és Bölcsőde –, illetve 
egy beszámoló, amely az önkormányzat és a civil szervezetek együttműködésének a 
gyermekeket is érintő feladatait mutatja be. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 68/2017. (V.16.) SZEB határozata 
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Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti-gyermekvédelmi feladatainak 2016. évi 
ellátásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti-gyermekvédelmi feladatainak 2016. évi 
ellátásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

10. napirendi pont 
Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
működésének 2016. évi tapasztalatairól 
(134. sz. előterjesztés, az előterjesztés később kerül kiküldésre) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tolácziné Varga Zsuzsanna Humánszolgáltató Központ igazgató 

 
Tolácziné Varga Zsuzsanna Humánszolgáltató Központ igazgató: Elmondja, hogy nem 
kívánja az előterjesztést kiegészíteni. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 69/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
működésének 2016. évi tapasztalatairól 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
működésének 2016. évi tapasztalatairól szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 
A bizottság elnöke a nyilvános ülést 14.20 órakor berekeszti. A Bizottság zárt ülésen 

folytatja munkáját. 
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A bizottság elnöke a nyilvános ülést 14.30 órakor megnyitja. 

 

A Rácz Zoltán Rókus bizottsági tag elhagyja az ülést. A bizottság elnöke megállapítja, hogy 

a 7 tagú Bizottságból 4 fő jelen van, a Bizottság határozatképes. 

 
 

11. / napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 6/2016.(III.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(138. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna osztályvezető 

 
 
Tamási Anna osztályvezető: Elmondja, hogy a 2016. év második felében a Babits Mihály 
Kulturális Központnak volt egy nagyobb összegű dologi kiadása. Az önkormányzat ezt az 
összeget átcsoportosította, ez egy technikai jellegű módosítás. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 70/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 6/2016.(III.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 6/2016.(III.2.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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12. / napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete 2016. évi költségvetés végrehajtásáról (tervezet) 
(159. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna osztályvezető 

 
 
Tamási Anna osztályvezető: Elmondja, hogy a városüzemeltetést bemutató táblázatok 
kiegészítésre szorulnak. Például parkoló építésnél – a Semmelweis utcai parkolók 
kialakításának esetében – szerepel egy nagyobb előirányzat, de nulla forint szerepel a 
megvalósulásnál; ez azért lehetséges, mivel a zárszámadás pénzforgalmi szemléletű, a 
tényleges teljesítés csak a 2017-es évben fog bekövetkezni. A szöveges indoklásban ezek az 
esetek bemutatásra kerültek. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 71/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete 2016. évi költségvetés végrehajtásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

13. / napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(tervezet) 
(160. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna osztályvezető 
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Tamási Anna osztályvezető: Elmondja, hogy jelen előterjesztés a 2017. évi tényleges 
bevételekhez és kiadásokhoz történő átcsoportosításokat és kiigazításokat tartalmazza. Az 
előző évi pénz maradvány nagyobb összegként szerepel az előirányzat módosításban. Az év 
eleje óta történt változások – a megvalósult pályázatok és a pénzben befolyt pályázati 
összegek – a bevételi oldalon kerültek bemutatásra. Kiadási oldalon azok a módosítások 
kerültek bemutatásra, amelyek a közgyűlési határozatok végrehajtásából kifolyólag 
támogatásokat tartalmaznak és már megvalósultak. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 72/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 6/2016.(III.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 6/2016.(III.2.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

14. napirendi pont 
Ellenőrzési jelentés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatánál 2016. évben 
lezajlott ellenőrzésekről 
(131. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Kajos Nikolett aljegyző 

 
 
dr. Molnár Kata: Elmondja, hogy nem kívánja az előterjesztést kiegészíteni, de szívesen 
válaszol az esetlegesen feltett a kérdésekre. 
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dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 73/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Ellenőrzési jelentés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatánál 2016. évben 
lezajlott ellenőrzésekről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Ellenőrzési jelentés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatánál 2016. évben 
lezajlott ellenőrzésekről szóló előterjesztést. 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
 

15. napirendi pont 
Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2016. évi tevékenységéről 
(132. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 
 
 

dr. Molnár Kata: Elmondja, hogy az előterjesztés részletesen bemutatja a hivatal 2016. évi 
tevékenységét, ezért nem kívánja az előterjesztést kiegészíteni, de szívesen válaszol az 
esetlegesen feltett a kérdésekre. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 74/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2016. évi tevékenységéről 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2016. évi tevékenységéről szóló előterjesztést. 
 
 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
 
 

16. napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete a közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint 
az államháztartáson kívüli források átadásáról és átvételéről szóló 3/2017. (II.8.) 
önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet) 
(142. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 

 
dr. Molnár Kata: Elmondja, hogy a Támogatásokat Vizsgáló Iroda – az Uniós szabályokra való 
tekintettel – több javaslatot tett a rendelet módosításra és ezek a módosítási javaslatok 
beépítésre kerültek a rendelet tervezetbe. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 75/2017. (V.16.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete a közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint 
az államháztartáson kívüli források átadásáról és átvételéről szóló 3/2017. (II.8.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete a közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint az 
államháztartáson kívüli források átadásáról és átvételéről szóló 3/2017. (II.8.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést. 

 
Határidő: 2017. május 18. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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Több napirendi pont nem lévén a bizottság elnöke a nyilvános ülést 15.00 órakor berekeszti.  
 
 
 K. m. f.  
   
   
  dr. Tóth Gyula 
  SZEB elnök 

Ferencz Zoltán József  
jegyzőkönyv-hitelesítő   

   
Készítette:   
   
   

   
Berbuch Miklós   

jegyzőkönyvvezető   
   
 Ellenjegyezte:  
   
  dr. Molnár Kata 
  jegyző 
 


